
    

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

  

• eFeltu de 

LIMOEIRO 
DO Ne"RTE 

 

   

   

    

     

     

     

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No. 20180260 

ORIGEM. 	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.2805-001 

CONTRATANTE 	4JNDO MUMCIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

CONTRATADA(0) 	V. M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

OBJETO 	 ONTTAÇÃO PARA REFORMA DA CALÇA DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MTJNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. 

VALOR TOTAL 	R$ 7.166,33 (sete mil, cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 1005.081220801.2.059 Gerenc. Sec. Mun. 
Assist. Soou e de Pol Púb.jMulheres, Crian. Adol. Pes. Deficiê, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 7.166,33 

VIGÊNCIA 	01 de Junho de 2018 a 02 de Julho de 2018 

DATA DA ASSINATURA 	01 de Junho de 2018 

RIJA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 

à 


